COPA BROU TRAIL RUN - 22 ETAPA - CASA BRANCA

Relatério Faixa Etaria - 20 KM - Feminino

Descrigao Faixa Coloc. Num.

Feminino de 0 até 30 anos

499
414
416
410
498
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Feminino de 31 até 40 anos

400
407
419
411
418
417
401
413
403
497
513
415
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Feminino de 41 até 99 anos
1 405

409
404
500
402
406
412
515
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Nome

JUSSARA NATALINO
ANDRESSA GOMES MARTINS
IARA DE OLIVEIRA RODRIGUES
IOLANDA GEA KASSEM

GRAZY GODOY

AMANDA LOPES

PRISCILA DE SOUZA SANTOS
CRISTINA ALVES

JULIANA CECILIA ANDRADE
MONICA RODRIGUES
TATIANA CALDEIRA

ANA LOURENCO

DANIELA DE JESUS BARROS
CRISTIANE MACHADO
KELYANE PAGANINI
CRISTIANE CORREA BARRETO
ELIZABETE BRITO CUNHA

ELIANDRA GIL RAMALHO

EDELWEIS DOMINGOS
ELIANA MARRA

SHIRLEY APARECIDA EGIDIO VENTURA

ANA PAULA MAIA ALPINO
GLAUCIA SILENE DIAS
MARCIA MARIA DE PAULA
ROSIMEIRE RODRIGUES

Equipe

ADVOGADO AVENTUREIRO
LOUCOS QUE USAM TENIS
ITAUNA RUNNERS
LOUCOS QUE USAM TENIS
GIGANTES DAS MONTANHAS

CASCA GROSSA

BRUTAS DA BROU

PRODUTOSQUERESOLVEM
M9 ESPORTES
V-RUN
TRILHEIROS
KELYANE PAGANINI
BROU FITNESS
BROU FITNESS RUN

ASSESSORIA VIDA EM
MOVIMENTO

ITAUNA RUNNERS
LOUCOS QUE USAM TENIS
CORRE COMIGO
LOUCOS QUE USAM TENIS
BROU FITNESS
LOUCOS QUE USAM TENIS

Tempo

02:06:57
02:27:53
02:34:34
02:51:21
02:58:39

02:08:35
02:14:14
02:16:12
02:23:04
02:27:33
02:27:49
02:39:45
02:44:20
02:45:39
02:47:51
02:49:32
03:53:03

02:24:48

02:39:17
02:45:38
02:48:16
02:58:17
02:58:39
03:22:10
04:04:01
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